¹⁸ Act. II, 38. ¹⁹ Sophon. III, 14, 15. ²⁰ Isa. IV, 4. ²¹ Ezech. XXXVI, 25. ²² Vid. Proc. n. 9, et supr. 3. ²³ Cant. VII, 5. ²⁴ Cant. IV, 3. ²⁵ ibid.

(2) Καὶ Πνεύματος ἁγίου καταξιοῦνται. Ea verba in
 prioribus editionibus prætermissa restituit Mille-
 sius ex utroque codd. Roe et Casaub. quibus suf-
 fragatur cod. Coisl. et vers. Grod.

(3) εἴ τις ὑμῶν, etc. Duas sequentes phrases, quæ
 incipiunt a verbis, εἴ τις ὑμῶν, in Græcis editioni-
 bus inversas, ei loco reddimus quem obtinent in
 codd. Coisl., Roe, Casaub., Ottob. et Grodecii vers.

(4) Περιελεῖ, et inferius, ἐκπλυνεῖ. Ita restitui-
 mus ex codd. Coisl., Roe, Casaub. et sacro textu
 Isaïæ quem hic Cyrillus citat. Editi et Grod.,
 περιελεῖ, et ἐκπλυνεῖ. At futurum tempus, non præ-
 teritum, postulat primum circumstantia Cyrilli ad
 catechumenos de baptismi gratia loquentis: tum
 deinde consequentes in futuro phrases ῥαντιεῖ,
 καθαρισθήσεσθε, etc.

(5) Leg. χορεύουσιν.

(6) Ἀδελφιδοῦν. Ita in Bibliis, quamvis gram-

(1) *Cursum jejunii perficientes*. Non abs re erit hic
 de Quadragesimæ jejunio secundum Ecclesiæ Hiero-
 solymitanæ morem paucis inquirere. Quadragesima
 dierum, numeratis etiam Dominicis et Sabbatis, illud
 fuisse plura Cyrilli testimonia convincunt. Nam
 omisso Quadragesimæ nomine quo passim utitur,
 quia antepaschali jejunio, sive plures aut pauciores
 quam sex hebdomadas contineret, dari solebat: sic
 loquitur *Procat. n. 4*: « Satis longum habes temporis
 « intervallum, pœnitentia dierum quadraginta tibi
 « datur. *Cat. I, n. 5*, quadraginta diebus non vaca-
 « bis pro anima tua? » quo in numero dierum com-
 prehendit omne tempus quod præparationi ad
 baptismum assignabatur Joannes Cyrilli successor
 in fragmento epistolæ ad Epiphanium, quod com-
 memorat Hieronymus epist. 61, nunc 38, eodem
 modo loquitur: « Consuetudo apud nos istiusmodi
 « est, ut iis qui baptizandi sunt per quadraginta

C maticæ leges postulent, ἀδελφιδοῦν, ut Cyrillus se-
 quenti linea scribit.

(7) Ἀποδεχόμενος. Ex codd. Coisl., Roe, Casaub. Editi tantum, δεχόμενος. Aliquanto post in
 cod. Coisl. verbis, πλησίον μου, adjungitur me
 versus: Καὶ μῶμος οὐκ ἔστιν ἐν σοί. *Et macula
 non est in te*; quæ verba ex cap. IV, 7, huc trans-
 lata sunt.

(8) Διδουμέουσαι. Fædo errore in editis obtine-
 bat, διαμένουσιν: pro διδουμέουσαι, quod ex codd.
 Coisl., Roe, Casaub., sacro textu, et ipsa orationis
 serie restitimus. Pro, αἱ πᾶσαι, codd. Coisl., Roe,
 Casaub. habent, ἅπασαι.

(9) Ἡ τὴν διὰ τῆς, etc. Secuti sumus lectio-
 nem codd. Roe, Casaub. et Coisl. neglecta lectione
 vulgata quæ est hujusmodi, ἢ διὰ τῆς ἐκ Παλ. etc.
 In cod. Coisl. vitiose scribitur, ἢ διὰ τῆς Παλαιᾶς
 καὶ Καινῆς Διαθήκης καταγγελλομένης.